
REKOMENDUOJAMI  

REIKMENYS PIRMOKUI 

 

1. Kuprinė.  

(Pirkdami kuprinę, atkreipkite dėmesį, kad būtų kieta jos nugarėlė, taip pasaugosite savo 

vaiko stuburą. Pačios kuprinės svoris neturėtų viršyti  0,7 kg. Be to, kuprinė turėtų turėti 

plačius diržus ir patogiai atsidaryti.  Na, o dėl dizaino reikėtų pasitarti su pačiu vaiku. Kad 

kelionė į mokyklą ir iš jos būtų saugi, nepamirškite prie kuprinės atšvaitų). 

2. Sąsiuviniai pirmokams:  

- trijų linijų (lietuvių kalbai 1 kl.) 

- dideliais langeliais (matematikai 1 kl.) 

(Pirkdami sąsiuvinius, atkreipkite dėmesį į jų kokybę: popieriaus spalvą ir faktūrą. Jei jis 

pilkšvas, šiurkštokas, didelė tikimybė, kad rašant į tokius sąsiuvinius, rašalas persigers 

kiaurai į kitą lapo pusę. Patartina paieškoti sąsiuvinių kuo slidesniais lapais, ryškiomis 

linijomis. Pageidautina su vidinėmis ir išorinėmis paraštėmis. Kokybiškų sąsiuvinių popierius 

turėtų būti storesnis ir kietesnis). 

3. Segtuvai: ploniems sąsiuviniams, pratybų sąsiuviniams (geriau plastikinis – jis 

lengvesnis).   

4. Du rašaliniai (su kapsule) parkeriai atvira plunksna. Rašalas – mėlynas. Kairiarankiams 

yra specialūs parkeriai.  

5. Aplankalai (1 kl.) paprastiems sąsiuviniams, pratybų sąsiuviniams, vadovėliams.  

6. Penalas.  

7. Du paprasti pieštukai.  

8. Trintukas.  

9. Drožtukas.  

10.  Liniuotė – 20 cm.  

11. Žirklės (geriau bukais galais).  

12.  Klijai: sausi klijai -1 vnt., PVA arba „Lipalas“ – 1 vnt.  

13. Piešimo sąsiuviniai – A3 ir A4 formato (lapai turi būti storesni, plėšomi).  

14.  Akvareliniai dažai.  

15. Guašas (su balta spalva).  

16. Įvairių rūšių teptukai: labai ploni, vidutiniai ir stori.  

17. Indelis vandeniui (su dangteliu).  

18. Spalvotų pieštukų rinkinys.  

19. Flomasteriai - geriausi dvipusiai, kurių vienas galas rašo storai, o kitas – plonai.  

20.  Plastilinas - nelimpantis prie rankų, netepantis.  

21. Spalvotas popierius (spalvotas kartonas, plonesnis popierius ir dvipusis spalvotas 
popierius). 

22. Sportinė apranga, sportiniai bateliai ir maišelis aprangai. 

23. Klijuotė dailės ir darbelių pamokoms. 
24. Dailės ir darbelių pamokai rekomenduojama papildoma apranga: prijuostės ir rankovės 

iki alkūnių, kad neišsiteptų uniformos.  
 


